

Prefeitura Municipal de Florestópolis
 ESTADO DO PARANÁ
 Rua Santo Inácio, 161 • Fone (43) 3662-1222 • CEP 86.165-000 • Florestópolis • PR
 CNPJ 75.845.495/0001-59

414	PREGO 15X15 - KG	18,00	R\$11.410,00	R\$205.300,00
415	PREGO 15X21 - KG	12,00	R\$11.410,00	R\$136.920,00
416	PREGO 17X21 - KG	24,00	R\$10.440,00	R\$250.560,00
417	PREGO 17X27 - KG	12,00	R\$10.440,00	R\$125.280,00
418	PREGO 18X24 - KG	24,00	R\$9.960,00	R\$239.040,00
419	PREGO 18X27 - KG	12,00	R\$9.960,00	R\$119.760,00
420	PREGO 19X36 - KG	12,00	R\$9.960,00	R\$119.760,00
421	PREGO 20X30 - KG	12,00	R\$9.960,00	R\$119.760,00
422	PREGO 20X42 - KG	12,00	R\$9.960,00	R\$119.760,00
423	PREGO 22X42 - KG	18,00	R\$9.960,00	R\$179.840,00
424	PREGO 24X30 - KG	6,00	R\$12.420,00	R\$74.520,00
425	PRIMEIRA ZARÇÃO LARANJA GL	3,00	R\$78.900,00	R\$236.700,00
426	PROLONGADOR 2M - UN	12,00	R\$12.870,00	R\$154.440,00
427	PROLONGADOR 3M - UN	12,00	R\$17.200,00	R\$206.400,00
428	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 1824 DISJUNTORES - UN	3,00	R\$84.900,00	R\$254.700,00
429	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 6/6 DISJUNTORES - UN	3,00	R\$19.700,00	R\$59.700,00
430	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 9/12 DISJUNTORES - UN	3,00	R\$55.900,00	R\$167.700,00
431	RALO SIFONADO QUADRADO/REDONDO - UN	3,00	R\$4.900,00	R\$14.700,00
432	REATOR 2040 AT 1/2 BIV - UN	3,00	R\$10.970,00	R\$32.910,00
433	REATOR BF UNO 2X2016 BIV - UN	3,00	R\$26.900,00	R\$80.700,00
434	REATOR VAPOR MERCURIO - UN	3,00	R\$92.900,00	R\$278.700,00
435	REATOR VAPOR METALICO 250W HQI - UN	3,00	R\$122.900,00	R\$368.700,00
436	REATOR VAPOR METALICO 400W PADRAO HQI (SI) - UN	3,00	R\$128.900,00	R\$386.700,00
437	REBITE 3,2X10MM - UN	100,00	R\$0.000,00	R\$0.000,00
438	REBITE 3,2X25MM - UN	100,00	R\$0.000,00	R\$0.000,00
439	REBITE 3,2X16MM - UN	100,00	R\$0.000,00	R\$0.000,00
440	REBITE 3,2X8MM - UN	100,00	R\$0.000,00	R\$0.000,00
441	REBITE 4,0X12MM - UN	100,00	R\$0.0170,00	R\$1.700,00
442	REBITE 4,0X16MM - UN	100,00	R\$0.1200,00	R\$1.200,00
443	REBITE 4,0X25MM - UN	100,00	R\$0.1200,00	R\$1.200,00
444	REBITE 4,0X8MM - UN	100,00	R\$0.1000,00	R\$1.000,00
445	REBITE 4,8X16MM - UN	100,00	R\$0.1200,00	R\$1.200,00
446	REBITE 4,8X25MM - UN	100,00	R\$0.1200,00	R\$1.200,00
447	REBITE 4,8X10MM - UN	100,00	R\$0.1000,00	R\$1.000,00
448	REBITE 5,0X25MM - UN	100,00	R\$0.1500,00	R\$1.500,00
449	REBITE 5,0X16MM - UN	100,00	R\$0.1200,00	R\$1.200,00
450	REBITE 6,2X25MM - UN	100,00	R\$0.1300,00	R\$1.300,00
451	REBITE 6,2X16MM - UN	100,00	R\$0.1200,00	R\$1.200,00
452	REBITE 6,2X10MM - UN	100,00	R\$0.1200,00	R\$1.200,00
453	REDUÇÃO EXCÊNTRICA ESGOTO 100X50MM - UN	12,00	R\$3.900,00	R\$46.800,00
454	REDUÇÃO EXCÊNTRICA ESGOTO 100X75MM - UN	12,00	R\$3.900,00	R\$46.800,00
455	REDUÇÃO EXCÊNTRICA ESGOTO 150X100MM - UN	12,00	R\$5.200,00	R\$62.400,00
456	REDUÇÃO EXCÊNTRICA ESGOTO 75X50MM - UN	12,00	R\$3.900,00	R\$46.800,00
457	REDUÇÃO SOL.DÁVEL 50X25MM - UN	12,00	R\$1.100,00	R\$13.200,00
458	REDUÇÃO SOL.DÁVEL 50X25MM - UN	12,00	R\$1.100,00	R\$13.200,00
459	REFIL COCA QUENTE - UN	3,00	R\$1.700,00	R\$5.100,00
460	REGISTRO ESFERA ROLOVEL DE 3/4" - UN	3,00	R\$4.600,00	R\$13.800,00
461	REGISTRO ESFERA SOL.DÁVEL DE 25MM - UN	3,00	R\$4.600,00	R\$13.800,00
462	REGISTRO ESFERA VZ COMPACTO SOL.DÁVEL 50MM - UN	3,00	R\$12.900,00	R\$38.700,00
463	REGISTRO GAVETA BRUTO 3/4 A 1/800 - UN	3,00	R\$5.200,00	R\$15.600,00
464	REGISTRO PRESSÃO BRUTO 3/4 A 1/800 - UN	3,00	R\$5.200,00	R\$15.600,00
465	REGULADOR DE GÁS 50/61 BT - UN	3,00	R\$35.130,00	R\$105.390,00
466	RELUJITE 1KG	6,00	R\$1.970,00	R\$11.820,00
467	REMOVEDOR DE TINTA 500ML	3,00	R\$17.800,00	R\$53.400,00
468	RESISTÊNCIA CHULVEIRO 127V - UN	3,00	R\$8.610,00	R\$25.830,00
469	RESISTÊNCIA CHULVEIRO 220V - UN	3,00	R\$8.610,00	R\$25.830,00
470	ROLO ANTIGOTA 1/2" 3CM 32110 - UN	12,00	R\$10.900,00	R\$130.800,00
471	ROLO ANTIGOTA 2/2" 3CM 32110 - UN	12,00	R\$10.900,00	R\$130.800,00
472	ROLO ANTIGOTA 3/4" 3CM 113215 - UN	12,00	R\$5.820,00	R\$69.840,00
473	ROLO ANTIGOTA 3/4" 3CM 32110 - UN	12,00	R\$8.470,00	R\$101.640,00
474	ROLO ANTIGOTA 3/4" 3CM 32110 - UN	12,00	R\$8.470,00	R\$101.640,00
475	ROLO DE ESPUMA 15CM C/ CABO - UN	12,00	R\$5.800,00	R\$69.600,00
476	ROLO DE ESPUMA 15CM C/ CABO - UN	12,00	R\$5.800,00	R\$69.600,00
477	ROLO DE ESPUMA 15CM C/ CABO - UN	12,00	R\$5.800,00	R\$69.600,00
478	ROLO DE ESPUMA 15CM C/ CABO - UN	12,00	R\$5.800,00	R\$69.600,00
479	ROLO DE LA DE CARNEIRO 15CM - UN	12,00	R\$9.800,00	R\$117.600,00
480	ROLO DE LA DE CARNEIRO 15CM - UN	12,00	R\$9.800,00	R\$117.600,00
481	ROLO DE LA DE CARNEIRO 15CM - UN	12,00	R\$9.800,00	R\$117.600,00
482	ROLO ESPUMA 15CM C/ CABO - UN	12,00	R\$5.800,00	R\$69.600,00
483	ROLO ESPUMA 20CM C/ CABO - UN	12,00	R\$9.800,00	R\$117.600,00
484	ROLO ESPUMA 20CM C/ CABO - UN	12,00	R\$9.800,00	R\$117.600,00
485	ROLO ESPUMA 20CM C/ CABO - UN	12,00	R\$9.800,00	R\$117.600,00
486	ROLO TEXTURA FINA 23CM 11075 - UN	12,00	R\$9.800,00	R\$117.600,00
487	SARRAFÓ PINUS - UN	48,00	R\$3.330,00	R\$159.840,00
488	SERROTE DE PODA - UN	3,00	R\$17.900,00	R\$53.700,00
489	SIFÃO SANFONADO - UN	3,00	R\$5.500,00	R\$16.500,00
490	SIFÃO SANFONADO 1,50M - UN	3,00	R\$10.700,00	R\$32.100,00
491	SIFÃO SANFONADO METALIZADO - UN	3,00	R\$5.500,00	R\$16.500,00
492	SIFÃO SANFONADO SIMPLES - UN	3,00	R\$5.500,00	R\$16.500,00
493	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL BR DUPL. - UN	3,00	R\$14.900,00	R\$44.700,00
494	SILICONE 280G INCOLOR - UN	3,00	R\$15.640,00	R\$46.920,00
495	SOL.EIRA GRANITO 80X14 - UN	50,00	R\$5.470,00	R\$273.500,00
496	TABUA 15 - M	50,00	R\$8.400,00	R\$420.000,00
497	TABUA 20 - M	50,00	R\$10.800,00	R\$540.000,00
498	TABUA 25 - M	50,00	R\$12.470,00	R\$623.500,00
499	TABUA 30 - M	50,00	R\$15.800,00	R\$790.000,00
500	TABUA 30 - M	50,00	R\$15.800,00	R\$790.000,00
501	TANQUE HAFNORRE SINTETICO GRANITADO N 2 62X62CM - UN	3,00	R\$128.900,00	R\$386.700,00
502	TE UN 100MMX100MM - UN	6,00	R\$37.400,00	R\$224.400,00
503	TE UN 40MMX40MM ESGOTO SECUNDÁRIO - UN	6,00	R\$1.000,00	R\$6.000,00
504	TE ESGOTO 100MMX100MM - UN	6,00	R\$6.200,00	R\$37.200,00
505	TE ESGOTO 150MMX150MM - UN	6,00	R\$9.700,00	R\$58.200,00
506	TE R 25MMX1/2" AZUL - UN	6,00	R\$2.500,00	R\$15.000,00
507	TE R 25MMX3/4" AZUL - UN	6,00	R\$2.700,00	R\$16.200,00
508	TE REDUÇÃO 100MMX50MM ESGOTO - UN	6,00	R\$4.900,00	R\$29.400,00
509	TE REDUÇÃO 150MMX100MM ESGOTO - UN	6,00	R\$7.200,00	R\$43.200,00
510	TE REDUÇÃO 50MMX25MM SOL.DÁVEL - UN	6,00	R\$3.840,00	R\$23.040,00
511	TE ROSCÁVEL BRANCO 1/2" - UN	6,00	R\$1.300,00	R\$7.800,00
512	TE SOL.DÁVEL 20MM - UN	6,00	R\$0.900,00	R\$5.400,00
513	TE SOL.DÁVEL 25MM - UN	6,00	R\$0.950,00	R\$5.700,00
514	TE SOL.DÁVEL 50MM - UN	6,00	R\$3.210,00	R\$19.260,00
515	TELA P MOSQUITO 1,00 - UN	12,00	R\$5.600,00	R\$67.200,00
516	TELA P MOSQUITO 1,20 - UN	12,00	R\$6.800,00	R\$81.600,00
517	TELA ONDULADA 244X110X5MM - UN	24,00	R\$43.140,00	R\$1.035.360,00
518	TELA ONDULADA 244X50X4MM - UN	24,00	R\$13.000,00	R\$312.000,00
519	TELA ONDULADA 356X110X6MM - UN	24,00	R\$4.900,00	R\$117.600,00
520	THINNER 900ML	36,00	R\$8.780,00	R\$313.080,00
523	TUBO B FLUROS - UN	5.000,00	R\$0.300,00	R\$1.500.000,00
525	TUBO COBERTO 1/2" - UN	1.000,00	R\$1.000,00	R\$1.000.000,00
526	TINTA ESMALTE 18L	6,00	R\$348.000,00	R\$2.088.000,00
527	TINTA ESMALTE GL	6,00	R\$73.770,00	R\$442.620,00
528	TINTA ESMALTE LT	12,00	R\$23.300,00	R\$279.600,00
529	TINTA LATELACRACA 18L	6,00	R\$146.000,00	R\$876.000,00
530	TINTA PISO GL	6,00	R\$52.360,00	R\$314.160,00
531	TINTA PREMIUM FOSCO GL	6,00	R\$52.360,00	R\$314.160,00
532	TINTA PREMIUM GL	6,00	R\$52.360,00	R\$314.160,00
533	TOMADA 2 X 20 USO INDUSTRIAL C2 - UN	3,00	R\$9.900,00	R\$29.700,00
534	TOMADA 2P+T NOVA REF 13140 - UN	3,00	R\$7.900,00	R\$23.700,00
535	TOMADA DUPLA FIXA EMBS 2P+T REF 20123 - UN	3,00	R\$9.900,00	R\$29.700,00
536	TOMADA EXTERNA 20P+T REF 20123 - UN	3,00	R\$9.900,00	R\$29.700,00
537	TOMADA FIXA BIP 2P+T 20A/250V REF 20141 - UN	3,00	R\$14.900,00	R\$44.700,00
538	TOMADA FIXA BIPOLAR 2P+T 4X2 10A/250V - UN	3,00	R\$3.900,00	R\$11.700,00
539	TOMADA NER 16A BADA - UN	3,00	R\$7.900,00	R\$23.700,00
540	TOMADA TELEFONE 4P + RJ11 - UN	3,00	R\$14.900,00	R\$44.700,00
541	TOMADA TELEFONE RJ11 - UN	3,00	R\$14.900,00	R\$44.700,00
542	TORNEIRA BRANCA 1/2 - UN	6,00	R\$3.300,00	R\$19.800,00
543	TORNEIRA BRANCA 3/4 CURTA - UN	6,00	R\$3.300,00	R\$19.800,00
544	TORNEIRA BRANCA 3/4 LONGA - UN	6,00	R\$3.300,00	R\$19.800,00
545	TORNEIRA P/ LAVATÓRIO 1/2 - UN	6,00	R\$3.300,00	R\$19.800,00
546	TORNEIRA P/ LAVATÓRIO 3/4 - UN	6,00	R\$3.300,00	R\$19.800,00
547	TORNEIRA PIA COZINHA 15CM 3/4 - UN	6,00	R\$3.300,00	R\$19.800,00
548	TORNEIRA PIA COZINHA 15CM 3/4 - UN	6,00	R\$3.300,00	R\$19.800,00
549	TUBO ELÉTRICO 3/4" - UN	3,00	R\$14.300,00	R\$42.900,00
550	TUBO ELÉTRICO ROSCÁVEL 1" - UN	3,00	R\$11.900,00	R\$35.700,00
551	TUBO ELÉTRICO ROSCÁVEL 3/4" - UN	3,00	R\$11.200,00	R\$33.600,00
552	TUBO ESGOTO 100MM PRIMÁRIO - UN	3,00	R\$9.700,00	R\$29.100,00
553	TUBO ESGOTO 150MM - UN	3,00	R\$14.900,00	R\$44.700,00
554	TUBO ESGOTO 200MM - UN	3,00	R\$23.300,00	R\$70.000,00
555	TUBO ESGOTO 50MM PRIMÁRIO - UN	3,00	R\$7.700,00	R\$23.100,00
556	TUBO ESGOTO 75MM PRIMÁRIO - UN	3,00	R\$9.900,00	R\$29.700,00
557	TUBO ESGOTO DN 40MM PRIMÁRIO - UN	3,00	R\$3.900,00	R\$11.700,00
558	TUBO ESGOTO DN 40MM SECUNDÁRIO - UN	3,00	R\$3.100,00	R\$9.300,00
559	TUBO P/ CX DESCARGA INTERNO/EXTERNO - UN	3,00	R\$6.500,00	R\$19.500,00
560	TUBO SOL.DÁVEL 25MM - UN	3,00	R\$10.700,00	R\$32.100,00
561	TUBO SOL.DÁVEL 25MM AGUA FRIA - UN	3,00	R\$10.700,00	R\$32.100,00
562	TUBO SOL.DÁVEL 50MM - UN	3,00	R\$28.400,00	R\$85.200,00
563	TUBO SOL.DÁVEL 60MM AGUA FRIA - UN	3,00	R\$47.900,00	R\$143.700,00
564	UNÃO INTERNA 1/2" - UN	3,00	R\$1.500,00	R\$4.500,00
565	UNÃO INTERNA 3/4" - UN	3,00	R\$1.200,00	R\$3.600,00
566	VALVULA PARA PIA CROMADA - UN	3,00	R\$6.800,00	R\$20.400,00
567	VALVULA DE LAVATÓRIO 1" UNIVERSAL - UN	3,00	R\$6.800,00	R\$20.400,00
568	VALVULA DE LAVATÓRIO 1" UNIVERSAL CROMADA - UN	3,00	R\$6.800,00	R\$20.400,00
569	VALVULA DE RETENÇÃO DN 100 - UN	3,00	R\$53.700,00	R\$161.100,00
570	VALVULA DESCARGA 1 1/2" - UN	3,00	R\$92.900,00	R\$278.700,00
573	VERA CALHA 1/2" - UN	24,00	R\$13.800,00	R\$331.200,00
574	VEDACIT 3/8KG GL	3,00	R\$33.800,00	R\$101.400,00
575	VEDANTE ESPECIAL P/ TORNEIRAS 3/4" - UN	12,00	R\$0.900,00	R\$10.800,00
576	VEDANTE SIMPLES P/ TORNEIRA 1/2" - UN	12,00	R\$0.300,00	R\$3.600,00
577	VENTILADOR 60CM PAREDE - UN	24,00	R\$248.900,00	R\$5.973.600,00
578	VERGALHO 5/8" - UN	24,00	R\$87.240,00	R\$2.093.760,00
579	VERGALHO CASO 10MM R12M (3/8") - UN	24,00	R\$36.800,00	R\$883.200,00
580	VERGALHO CASO 12MM R12M (1/2") - UN	24,00	R\$4.700,00	R\$112.800,00
581	VERGALHO CASO 8MM R12M (5/16") - UN	24,00	R\$23.800,00	R\$571.200,00
582	VERGALHO CASO 16MM (5/8") - UN	24,00	R\$87.240,00	R\$2.093.760,00
583	VERGALHO CASO 42MM - UN	24,00	R\$36.800,00	R\$883.200,00
584	VERGALHO CASO 60MM R12M - UN	24,00	R\$23.800,00	R\$571.200,00
585	VERNIZ FOSCO TL	24,00	R\$23.900,00	R\$573.600,00

Valor Total Homologado - R\$70.231,36
 Florestópolis, 30 de maio de 2019.
 Nelson Correia Junior - PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
 O prefeito Municipal, Nelson Correia Junior, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação